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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L58730301A

2. Data e Regjistrimit 30/01/2015
3. Emri i Subjektit "SH & SH" SH.P.K.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 27/01/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder  Rrape BREG Lagja: Kavline, Rruga Nacionale, 
Objekti Nr.1, Zona Kadastrale 1268, Numer Pasurie 575 

350.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Bufe, restorant, motel; Sherbime te ndryshme komunale; 
Tregti artikuj te ndryshem me shumice dhe pakice; Eksport-
import; Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit; Agjenci transporti, agjenci biletash; Autoshkolle, 
servis automjetesh dhe makineri e paisje te te gjitha llojeve; 
Marrje dhe dhenie me qera ne te gjitha format dhe per çdo 
objekt qeraje; Ndertim dhe rikonstruksione te objekteve te te 
gjitha llojeve; Tregtim bime medicinale dhe produkte te tjera 
pyjore; Mbareshtim ne pyje, pyllezime, mbareshtim i flores 
dhe faunes, investime ne pyje dhe peme frutore.
Geriona Lasku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/10/2025 Deri: 10/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Shkurt Lasku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 350.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "SH & SH" SH.P.K.
E-Mail: shlaskushpk@gmail.com  
Telefon: 0682038440  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-830952-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-464815-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 13.09.2017, ku 
eshte vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Bufe, restorant; Sherbime te ndryshme komunale; Tregti artikuj te 
ndryshem me shumice dhe pakice; Eksport-import; Transport mallrash dhe udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit; Agjenci transporti, agjenci biletash; Autoshkolle, servis 
automjetesh dhe makineri e paisje te te gjitha llojeve; Marrje dhe dhenie me qera ne te 
gjitha format dhe per çdo objekt qeraje; Ndertim dhe rikonstruksione te objekteve te te 
gjitha llojeve; Tregtim bime medicinale dhe produkte te tjera pyjore; Mbareshtim ne pyje, 
pyllezime, mbareshtim i flores dhe faunes, investime ne pyje dhe peme frutore.")          u be            
("Bufe, restorant, motel; Sherbime te ndryshme komunale; Tregti artikuj te 
ndryshem me shumice dhe pakice; Eksport-import; Transport mallrash dhe 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit; Agjenci transporti, agjenci biletash; 
Autoshkolle, servis automjetesh dhe makineri e paisje te te gjitha llojeve; Marrje dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F89AD91-8C29-475F-8FD7-00EA3ED84A27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438B86DC-1369-41D3-A02C-C377F02D5807
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A1F848-9F27-469D-AB6C-F4369119BEF6
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dhenie me qera ne te gjitha format dhe per çdo objekt qeraje; Ndertim dhe 
rikonstruksione te objekteve te te gjitha llojeve; Tregtim bime medicinale dhe 
produkte te tjera pyjore; Mbareshtim ne pyje, pyllezime, mbareshtim i flores dhe 
faunes, investime ne pyje dhe peme frutore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481044-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.03.2020 ku eshte 
vendosur:Emerimin e administratores se shoqerise Zj.Pllumbesha Lasku per nje periudhe 5 
vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pllumbesha Lasku")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/01/2015")            u be              ("09/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pllumbesha Lasku")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/01/2020")            u be              ("09/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-195497-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.09.2023  per ndryshim  
administratori. Largimi i Pllumbesha Lasku  dhe emerimi i Shqiprik Lasku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shqiprik Lasku")                      Nga data 
"01/09/2023             Ne daten "01/09/2028
eshte larguar administratori:            ("Pllumbesha Lasku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-505744-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.   

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C082A2-328C-40A0-A8D9-FE20E176FB4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A5F6A1-2009-43AB-B0B4-9EB30C965C50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5352E40B-A9DD-492B-9A4B-2CF581C8515D
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimetspjeguese.PDF
Autorizimaplikimi.pdf
AktiimiratimittePF.PDF

21/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-533673-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.10.2025 ku 
eshte vendosur : Shkarkimin e administratorit  Shqiprik Lasku dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise  Geriona Lasku.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Geriona Lasku")                      Nga data 
"10/10/2025             Ne daten "10/10/2030
eshte larguar administratori:            ("Shqiprik Lasku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E607E04B-B4B4-4060-A86E-80591438CC36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B7595F-14E1-4E06-98F0-8901611D812C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB11680D-1D37-41D4-8266-9F4C239C62CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E5BD26-9148-474C-8AD1-A61F1A132DA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF2A683-0FA7-43DA-849D-EB93488C790A

